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POSITIIVISTA KEHITYSTA KAIKILLA
LIIKETOIMINTA—-ALUEILLA

Kauden kohokohdat

Nettoliikevaihto ja liikevoitto nousivat — nousun taustalla olivat kertaluonteinen
tulosvaikutus kumppanuusjarjestelystd, positiivinen markkinakehitys seka
menestyksekkaan salkunhoidon myota ansaitut tuottosidonnaiset palkkiot.

Haastavasta markkinaymparistdsta huolimatta varainhankinta vaihtoehtorahastoihin

sujui onnistuneesti. Evli kerasi niihin yli 125 miljoonaa euroa nettomerkinttja
ensimmaiselld vuosipuoliskolla.

Ensimmaiselld vuosineljanneksella kaynnistynyt yhteisty® Bregal Milestonen kanssa
Allsharesin kannustinliketoiminnan kansainvélisen kasvun kiihdyttamiseksi eteni

toisella vuosineljannekselld odotetusti ja ensimmaiset yritysostot Ruotsissa toteutettiin.

Nakymat ennallaan vuodelle 2024

Toimintaympariston arvioidaan jatkuvan epavarmana ja vaikeasti ennakoitavana
vuonna 2024. Geopoliittisten riskien laajeneminen, inflaatio- ja korkopelot seka huoli
talouskasvun kestavyydesta kasvattavat epavarmuutta markkinoilla.

Haastavasta toimintaymparistosta huolimatta Evli on onnistunut vahvistamaan
asemaansa markkinassa. Kasvua ovat tukeneet laaja tuotevalikoima ja asiakaskunta.
Yritysjarjestelysta seuranneen kertaluonteisen tulosvaikutuksen, vahvan aseman ja
kasvunakymien myota arvioimme liiketuloksen ylittavan selvasti vertailukauden
vastaavan tason.
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POSITIIVISTA KEHITYSTA KAIKILLA
LIIKETOIMINTA—-ALUEILLA

Tuloskehitys tammi—kesakuu 2024
(vertailukohtana 1—-6/2023)

— Nettoliikevaihto oli 72,2 miljoonaa euroa (52,2 milj. euroa). Yritysjarjestelyn vaikutuksesta
puhdistettu vertailukelpoinen nettoliikevaihto oli 55,0 miljoonaa euroa (45,7 milj. euroa).

— Liikevoitto oli 37,2 miljoonaa euroa (19,1 milj. euroa). Yritysjarjestelyn vaikutuksesta puhdistettu
vertailukelpoinen likevoitto oli 22,2 miljoonaa euroa (16,9 milj. euroa).

— Varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat -segmentin liiketulos oli 18,2 miljoonaa euroa (17,8 mil].
euroa).

— Neuvonanto- ja yritysasiakkaat -segmentin liiketulos nousi 2,2 miljoonaan euroon (1,8 milj.
euroa).

— Hallinnoidut varat olivat kesakuun lopussa nettomaaraisesti 18,7 miljardia euroa (16,8 mrd.
euroa) sisaltden osakkuusyhtididen hallinnoimat varat. llman osakkuusyhtiéité hallinnoitavat varat
olivat 16,4 miljardia euroa (14,7 mrd. euroa).

— Oman pdaoman tuotto oli 37,9 prosenttia (22,6 %).
— Toistuvien tuottojen suhde operatiivisiin kustannuksiin oli 125 prosenttia (128 %).

— Laimennettu osakekohtainen tulos oli 1,10 euroa (0,52 euroa).

Tuloskehitys huhti—kesakuu 2024
(vertailukohtana 4—6/2023)

Nettoliikevaihto oli 29,3 miljoonaa euroa (26,4 milj. euroa).
Konsernin tarkastelujakson liikevoitto oli 12,1 miljoonaa euroa (9,8 milj. euroa).

Laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,31 euroa (0,26 euroa).

EVLI
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KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

M€ 4-6/2024 4-6/2023 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023

Tuloslaskelman tunnusluvut -

Nettoliikevainto, M€ 29,3 26,4 72,2 52,2 108,7 ORI TIOUE (62
Liikevoitto/-tappio, M€ 12,1 9,8 37,2 19,1 40,2

Liikevoittomarginaali, % 41,4 36,9 5.5 36,7 37,0 87’ 9 (22,6)
Liikevoitto/-tappio ilman yritysjarjestelyjen vaikutuksia, M€ 12,2 8,7 22,2 16,9 -

Tilikauden voitto/tappio, M€ 9,8 7,8 32,9 15,3 32,0

Kannattavuuden tunnusluvut

Oman paaoman tuotto (ROE), % - - 37,9 22,6 22,8 .
Koko pdaoman tuotto (ROA), % - - 13,8 8,4 9,0 IEREIUHUER I OUTOEN SR (72,
Taseen tunnusluvut 12 5

Omavaraisuusaste, % = - 33,3 35,4 39,8 (128)

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu, € 0,31 0,26 1,10 0,52 1,05

Varojen jako/osake, € - - - - 1,16%

Oma paadoma/osake, € - - 5,08 4,66 5,02 HALLINNOIDUT ASIAKASVARAT (MRD. €)
Osakkeen hinta paatéspaivana, € - - 19,5 19,4 19,70

Henkildstéluvut 18 ,7 (16,8)

Vakituisen henkiloston maara - - 273* 304 316

Maaraaikaisen henkiloston maara - - 39** 53 38

Suomessa tydskentelevien osuus, % - - 92,3** 94 94

Muut tunnusluvut
Kulu-tuottosuhde 0,58 0,63 0,49 0,64 0,63

Toistuvien tuottojen suhde operatiivisiin kuluihin, % - - 125 128 130

Markkina-arvo, M€ - - 516,5 513,8 521,8 64, 3 (50,1
* Yhtidkokouksen 2024 hyvaksyma osinko. Osinko on maksettu 25.3.2024.
** Allshares Oy:n henkildstomaara ei sisally 1-6/2024-lukuihin.

NETTOPALKKIOTUOTOT (MILJ. €)
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TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Talouskasvu Yhdysvalloissa jatkui toisella vuosineljanneksella alkuvuoden tapaan vahvana, mutta oli
Euroopassa edelleen vaisua. Kuluttajahintojen nousu hidastui USA:ssa odotuksia véhemman, minka
seurauksena koronlaskuodotukset siirtyivat kauemmas tulevaisuuteen. Euroopassa sen sijaan
kuluttajahintojen nousu hidastui Euroopan keskuspankin (EKP) toiveiden mukaisesti ja kesékuussa EKP
laski ohjauskorkoaan 4,25 prosenttiin. Koronlaskujen odotetaan jatkuvan niin, etta ohjauskorko olisi
taman vuoden lopussa 3,5 prosenttia ja ensi vuoden lopussa 3,0 prosenttia.

Lahi-Idan kirea tilanne, Ukrainan sota, lisdantyneet jannitteet Naton ja Venajan valilla sekd USA:n ja
Kiinan kilpailu strategisesta johtajuudesta hallitsivat alkuvuoden tapaan geopoliittista tilannekuvaa.
USA:n marraskuisten presidentinvaalien odotetaan my®s nousevan yha keskeisemmaksi
markkinatunnelmiin vaikuttavaksi teemaksi loppuvuoden aikana.

Osakkeiden hinnat nousivat lievasti huhti-kesdkuussa USA:ssa, Euroopassa seké kehittyvilla
markkinoilla. Myds Suomessa osakkeiden hinnat olivat nousussa. Korkosijoituksissa parhaiten
ajanjaksolla kehittyivat High Yield -lainat seka kehittyvien markkinoiden lainat. Korkeamman
luottoluokituksen Investment Grade -lainojen tuotto oli lievasti positiivinen, kun taas
valtionobligaatioiden tuotto oli alkuvuoden tapaan negatiivinen. Kiinteistémarkkinoilla hintojen lasku
tasaantui, mutta vajaakayttdasteet vuokra-asunnoissa ja toimitiloissa sekéa alhainen kiinteistémarkkinan
transaktioaktiviteetti siirtdnevat hintojen elpymista ensi vuodelle.

Evli-konsernin nettoliikevaihto nousi toisella vuosineljanneksella noin 11 prosenttia 29,3 miljoonaan
euroon (26,4 milj. euroa). Liikevaihdon kasvua tukivat perinteisten rahastojen palkkiotuottojen kasvu,
vuosineljanneksella kirjatut tuottosidonnaiset palkkiot, Corporate Finance -yksikoén edellisvuotta
vahvempi laskutus seka oman taseen tuotot. Liikevaihdon kasvua vaimensi maaliskuussa toteutettu
yritysjarjestely, jossa paaomasijoitusyhtié Bregal Milestone ja Evli solmivat strategisen kumppanuuden
Evli Alexander Incentives Oy:n (nykyisin Allshares Oy) liketoiminnan kasvattamiseksi. Jarjestelyn myota
Allshares Oy raportoidaan jatkossa osakkuusyhtiona. Taman myota kijaamme osuutemme
kannustinliiketoiminnan tuloksesta suoraan liikevoittoon, eika liiketoiminnan tuottoja ja kuluja enaa
yhdistella konsernitilinpaatokseen.

EVLI

Konsernin toisen vuosineljanneksen liikevoitto nousi 24 prosenttia ja oli 12,1 miljoonaa euroa (9,8 milj.
euroa). Evlin oman padoman tuotto ensimmaiselta vuosipuoliskolta oli 37,9 prosenttia (22,6 %).
Toistuvien tuottojen suhde operatiivisiin kuluihin oli puolestaan 125 prosenttia (128 %). Konsernin
vakavaraisuus ja maksuvalmius olivat erinomaisella tasolla.

Varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat -segmentin nettoliikevaihto nousi toisella vuosineljanneksella 16
prosenttia ja oli 24,1 miljoonaa euroa (20,8 milj. euroa). Hallinnoidut asiakasvarat nousivat positiivisen
markkinakehityksen ja nettomerkintéjen myoéta 18,7 miljardiin euroon (16,8 mrd. euroa). Evli-
Rahastoyhtion sijoitusrahastopaaoma, sisaltden myos vaihtoehtoiset sijoitustuotteet, oli noin 13,3
miljardia euroa (12,2 mrd. euroa). Perinteisten sijoitusrahastojen nettomerkinnat olivat
vuosineljanneksella noin -120 miljoonaa euroa. Suurimmat nettomerkinnat kohdistuivat eurooppalaisiin
kasvuosakkeisiin sijoittavaan Evli Eurooppa Kasvu -rahastoon seka kehittyvien markkinoiden ja
kehittyvien markkinoiden reunamarkkinoiden osakkeisiin sijoittavaan Evli Emerging Frontier -rahastoon.

Neuvonanto- ja yritysasiakkaat -segmentin nettoliikevaihto laski toisella vuosineljanneksella 60
prosenttia ja oli 2,0 miljoonaa euroa (5,0 milj. euroa). Liikevaihdon lasku on seurausta
yritysjarjestelysta, jossa kannustinliiketoiminnasta tuli konsernin osakkuusyhtio, eika siten ole enaa
segmenttiraportoinnin osana. Yritysjarjestelyista saatavat neuvonantopalkkiot kasvoivat edellisvuoden
vastaavaan ajankohtaan nahden. Yksikon toimeksiantokanta on hyva, ja yritysjarjestelymarkkina on
selvasti vilkkaampi kuin edellisvuonna.

Evlin strategian kannalta keskeiset alueet, kansainvalinen myynti ja vaihtoehtoiset sijoitustuotteet,
kehittyivat vuosineljanneksella kaksijakoisesti. Kansainvalisten asiakkaiden nettolunastukset olivat 30
miljoonaa euroa ja kansainvalisten asiakkaiden osuus Evlin koko rahastopaaomasta, mukaan lukien
vaihtoehtoiset sijoitustuotteet, oli 18 prosenttia (19 %). Vaihtoehtoisia sijoitustuotteita myytiin
vuosineljanneksella yhteensa 82 miljoonalla eurolla (90 milj. euroa). Nousseet korot, laskeneet
arvostukset, yrityskauppojen hidastuminen ja sen seurauksena palautusten vaheneminen vahensivat
sijoittajien kiinnostusta sitoutua uusiin paaomarahastosijoituksiin. Pidemmailla aikavalilla odotamme
kuitenkin kiinnostuksen paaomasijoituksia kohtaan elpyvan.
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Vastuullisuuden saralla Evli jatkoi sijoittamiinsa yhtidihin kohdistuvaa vaikuttamista itsenaisesti seka
yhdessa muiden sijoittajien kanssa. Toisen vuosineljanneksen aikana Evli vaikutti suoraan neljgan
yhtiéodn ja osallistui 16 yhtiokokoukseen. Evli osallistui myds yhteisvaikuttamiseen CDP:n
sijoittajakirjeiden kautta. Lisaksi Evli allekirjoitti Finance Statement on Plastic Pollution
-sijoittajakannanoton kansainvalisen muovisopimuksen puolesta.

))

Evli—konsernin nettoliikevainto nousi toisella vuosineljanneksella noin
11 prosenttia 29,3 miljoonaan euroon. Liikevainhdon kasvua tukivat
perinteisten rahastojen palkkiotuottojen kasvu, vuosineljanneksell&
kirjatut tuottosidonnaiset palkkiot, Corporate Finance —yksikon
edellisvuotta vahvempi laskutus sekd oman taseen tuotot. Kasvua
vaimensi maaliskuussa toteutettu yritysjarjestely Bregal Milestonen
kanssa, jonka myota kannustinliiketoimintaa harjoittava Allshares Oy
raportoidaan jatkossa osakkuusyhtiona.

Maunu Lehtimaki, toimitusjohtaja
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MARKKINOIDEN KEHITYS

Vuoden ensimmaisella neljanneksella koettu osakemarkkinoiden nousu jatkui toisella MARKKINOIDEN KEHITYS 1-6/2024
vuosineljanneksella positiivisten kasvunakymien ja tekoalyinnostuksen tukemina. Kasvuvauhti tosin

hieman laantui. Téhan vaikutti osaltaan korkeana pysytellyt inflaatio, jonka my&ta odotukset

ohjauskorkojen ripeistd laskuista ovat halvenneet. Markkinat odottavat yha korkojen laskevan, mutta

aiempaa maltilisemmalla tahdilla.

Yhdysvalloissa osakemarkkinoiden positiivista kehitysta ajoivat etenkin teknologia- ja kasvuosakkeet, 20.1 %
joista on mainittava rakettimaisen nousun tehnyt Nvidia. My6s euroalueen osakkeet nousivat ’
voimakkaasti erityisesti teknologiayritysten vetamana. Taloudellinen toimintaymparist® jatkui 15,3 % 15,2 %
Euroopassa haastavana Yhdysvaltoihin verrattuna, mutta odotukset kasvun suhteen vahvistuivat. 9.6 % 11,0 %

Osakekurssien noususta huolimatta epavarmuus ja riskit markkinoilla olivat korkeat. Sodan jatkuminen

Ukrainassa seka Israelin ja Palestiinan valisen tilanteen karjistyminen ja sitd seurannut jannitteiden I l 0,4 % 20% 21%
kohoaminen Lahi-idassé saivat sijoittajat varpailleen. Myos poliittinen epavarmuus oli kasvussa. . ..

. 3,5%
Europarlamentin vaaleissa nahtiin oikeiston voimistuminen ja Britannian vaaleissa hallitsevan o
paapuolueen murskatappio. Edessa on vield syksylla pidettavat Yhdysvaltain presidentinvaalit, jonka 21% -3,0 %
kandidaattien haastatteluja seurataan ympari maailmaa tarkkaavaisesti.

USA

Korkeana pysytellyt inflaatio ja Yhdysvaltojen talouden vahva kehitys rajoittivat keskuspankkien
mahdollisuutta ohjauskoron laskuille. Odotukset niiden suhteen laantuivat vuotta 2024 silmalla pitaen.
Yhdysvaltojen keskuspankki viestitti odottavansa varmuutta sille, etta inflaatio on laskenut kestavasti
kahden prosentin tavoitetasolle ennen kuin koronlaskut voidaan aloittaa. Euroopan keskuspankki
puolestaan kaynnisti koronlaskut kesakuussa tukeakseen talouskasvua, mutta maltillisemmin kuin viela
alkuvuonna odotettiin.

Eurooppa

Suomi

Japani

Maailma (EUR)
Valtionlainat (EUR)
EUR/USD

Globaalisti tarkasteltuna sijoitusmarkkinoiden kehitys oli ensimmaisen vuosipuoliskon aikana
positiivista. Yhdysvaltalaiset osakkeet (S&P 500) nousivat 15,3 prosenttia ja eurooppalaiset osakkeet
(Stoxx 600) 9,6 prosenttia huhti-kesdkuun aikana. Samalla ajanjaksolla suomalaiset osakkeet (OMX
Helsinki Cap) nousivat vain 3,5 prosenttia.

Kehittyvat markkinat (EUR)
Investment Grade -yrityslainat (EUR)
High Yield -yrityslainat (EUR)
Kehittyvien markkinoiden lainat (USD)

Myos korkomarkkinoilla kehitys oli paasaantdisesti positiivista. Korkeamman luottoluokituksen
Investment Grade -yrityslainojen arvot nousivat 0,4 prosenttia. Alemman luottoluokituksen High Yield -
lainojen arvot nousivat 2,0 prosenttia. Sen sijaan euroalueen valtionlainojen arvot laskivat 2,1
prosenttia. Euron kurssi laski 3,0 prosenttia suhteessa dollariin.
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KONSERNIN LIIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS

Evli-konsernin nettoliikevaihto nousi 38 prosenttia vertailukauden tasolta ollen 72,2 miljoonaa euroa
(52,2 milj. euroa). Liikevaihdon kehitykseen vaikutti positiivisesti ensimmaiselld vuosineljanneksella
tuloutunut kertaluonteinen, 13,8 miljoonan euron suuruinen ei-kassavirtavaikutteinen arvostusera
kannustinliiketoiminnan yritysjarjestelyyn liittyen. Onnistunut uusmyynti seké& menestyksekkaan
salkunhoidon myo6ta ansaitut tuottosidonnaiset palkkiot yhdessa Evlin oman taseen sijoitustoiminnan
kanssa tukivat perusliiketoiminnan kasvua. Tarkastelujakson tuottosidonnaiset palkkiot sijoitusrahastoista
olivat 5,2 miljoonaa euroa (0,1 milj. euroa). Konsernin nettopalkkiotuotot kasvoivat kahdeksan prosenttia
vertailukaudesta ollen 54,3 miljoonaa euroa (50,1 milj. euroa). Kasvulukuja rasittaa
kannustinliiketoiminnan tuottojen puuttuminen vuoden toiselta neljannekselta alkaen. Oman
sijoitustoiminnan tuotot olivat 3,6 miljoonaa euroa (2,0 milj. euroa) sisaltdéen arvopaperikaupan,
valuuttavalityksen tuotot seka korkokatteen.

Tarkastelukauden kokonaiskustannukset sisaltden poistot ja arvonalentumiset olivat 35,0 miljoonaa
euroa (33,4 milj. euroa). Kulujen kasvua selittaa paaasiassa yleinen inflaatio seka korkeampi aktiivisuus
asiakasliiketoiminnassa. Henkilostokulut olivat 20,9 miljoonaa euroa (20,2 milj. euroa) sisaltden arvion
henkiléstolle kohdistuvista tulospalkkioista. Muut hallintokulut olivat 11,8 miljoonaa euroa (9,8 mil;.
euroa). Poistot ja arvonalentumiset olivat 2,0 miljoonaa euroa (2,4 milj. euroa) ja liketoiminnan muut
kulut 0,4 miljoonaa euroa (1,0 milj. euroa). Osuus osakkuusyritysten tuloksesta oli 0,0 miljoonaa euroa
(0,4 milj. euroa). Evlin kulu-tuottosuhdeluku oli 0,49 (0,64).

Liikevoitto nousi noin 94 prosenttia edellisvuoden vastaavasta jaksosta ja oli 37,2 miljoonaa euroa (19,1
milj. euroa). Liikevoittomarginaali oli 51,5 prosenttia (36,7 %). Katsauskauden tulos oli 32,9 miljoonaa
euroa (15,3 milj. euroa).

Evli esittaa Alisa Pankki Oyj:n sijoituksen arvostuksesta syntyvan tulosvaikutuksen erillisend muun laajan
tuloslaskelman erana IFRS 9:n mukaisesti. Tarkastelukaudella sijoituksen arvonmuutos oli 0,2 miljoonaa
euroa (0,2 milj. euroa) laskennallinen vero huomioiden.

Evli kertoi ensimmaisella vuosineljanneksella solmineensa strategisen kumppanuuden Bregal Milestonen
kanssa kannustinliiketoimintansa kansainvalisen kasvun kiihdyttamiseksi. Jarjestelyn myota Evlin
omistusosuus konsernin kannustinliiketoimintaan keskittyneessa yhtiéssa, Allshares Oy:ssa (aiemmin
Evli Alexander Incentives Oy), laski aiemmasta 65 prosentista noin 40 prosenttiin. Allshares on jatkossa
Evlin osakkuusyhtio, eika sen lukuja konsolidoida tuloserittain Evlin konsernilukuihin. Sen sijaan
Allsharesin Evlille kuuluva tulososuus esitetaan rivilla "Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta” yhdessa
muiden konserniin kuuluvien osakkuusyhtididen kanssa vuoden 2024 toisesta kvartaalista lahtien.

EVLI

PALKKIOTUOTTOJEN KEHITYS (MILJ. €)

24,4

PERINTEISET SIJOITUSRAHASTOT 559

VAIHTOEHTORAHASTOT

RAHASTOJEN TUOTTOSIDONNAISET
VARAINHOITOPALKKIOT
VARAINHOIDON TUOTTOSIDONNAISET
VALITYSTOIMINTA

MUUT PALKKIOT

NEUVONANTO
KANNUSTINLIKETOIMINTA
KORKOKATE

SIJOITUSTOIMINTA JA FX

MUUT TULOT

mYTD 2024 = YTD 2023
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LIIKETOIMINNAT: VARAINHOITO— JA SIJOITTAJA—
ASIAKKAAT

Varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat -segmentti tarjoaa palveluita varakkaille ja vaurastuville
yksityishenkildille ja instituutioille. Kokonaisvaltaiseen tuote- ja palveluvalikoimaan kuuluvat
varainhoitopalvelut, Evlin omat ja yhteistydkumppaneiden tarjoamat rahastotuotteet seka erilaiset
padomamarkkinapalvelut ja vaihtoehtoiset sijoitustuotteet. Lisaksi segmentti sisaltda ydintoimintaa
suoraan tukevan tuotannon ja toteutuksen.

Hallinnoitavan asiakasvarallisuuden kehitys

Hallinnoitavana olevat asiakasvarat koostuvat suorista sijoituksista sijoitusrahastoihin, vaihtoehtoisista
sijoitustuotteista, tayden valtakirjan varainhoidosta seka Evlin osakkuusyhtididen kautta hallinnoitavana
olevasta varallisuudesta.

Hallinnoitavana olevat asiakasvarat nousivat vertailujakson tasolta uusmyynnin seka positiivisen
markkinakehityksen my6ta. Konsernin yhteenlaskettu hallinnoitava nettovarallisuus oli kesakuun
lopussa 18,7 miljardia euroa (16,8 mrd. euroa).

Kesakuun lopussa tdydenvaltakirjan varainhoidon piirissa oli 6,2 miljardia euroa (5,6 mrd. euroa).
Vastaavasti Evlin perinteisisséa sijoitusrahastoissa oli suoria sijoituksia tarkastelujakson paattyesséa
yhteensa 7,5 miljardia euroa (6,6 mrd. euroa). Vaihtoehtorahastojen hallinnoitava varallisuus oli 2,7
miljardia euroa (2,6 mrd. euroa). Osakkuusyhtididen kautta hallinnoitu varallisuus nousi myés ollen 2,4
miljardia euroa (2,1 mrd. euroa).

EVLI

HALLINNOIDUN ASIAKAVARALLISUUDEN JAKAUMA
13 %

14 % 40 %

33 %

m Suorat rahastosijoitukset mVarainhoito Vaintoehtorahastot mMuut

18,5
175 18,0
16,0
14,3 141
| I I

2018

HALLINNOITAVIEN ASIAKASVAROJEN KEHITYS (MRD. €)

18,7

2019 2020 2021 2022 2023 Q1/2024 Q2/2024
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Taydenvaltakirjan varainhoito

Varainhoidon alla oleva varallisuus nousi vertailukauden vastaavalta tasolta positiivisen
markkinakehityksen seurauksena. Tarkastelujakson lopussa Evlilla oli taydenvaltakirjan varainhoidon
piirissé asiakasvaroja noin 6,2 miljardia euroa (5,6 mrd. euroa) sisaltaen niin perinteisen kuin
digitaalisen palvelukokonaisuuden.

Perinteiset sijoitusrahastot

Sijoitusrahastojen nettomerkinnat olivat tammi-kesakuussa noin 120 miljoonaa euroa (153 milj. euroa).
Evlin strategian mukaisesti tavoitteena on kasvattaa sijoitustuotteiden kansainvalistd myyntia.
Tarkastelujakson nettomerkinnat ulkomaisilta sijoittajilta olivat noin -67 miljoonaa euroa (-70 milj.
euroa).

Yhta rahastoa lukuun ottamatta kaikkien Evlin korkorahastojen tuotot kehittyivat positiivisesti
tarkastelukauden aikana. Parhaiten rahastoista suhteessa vertailuindeksiin tuottivat Evli Pohjoismaat
Yrityslaina ja Evli Yrityslaina -rahastot. Myos lahes kaikkien osakerahastojen tuottokehitys oli
tarkastelujakson aikana positiivinen yleisen markkinatilanteen siivittamana. Parhaiten suhteessa
vertailuindeksiin tuottivat Evli USA Kasvu ja Evli GEM -rahastot.

Rahastoyhtion hallinnoimien perinteisten sijoitusrahastojen yhteenlaskettu pagoma oli 10,6 miljardia
euroa (9,2 mrd. euroa). Tasta noin 3,9 miljardia euroa oli sijoitettuna osakerahastoihin (3,1 mrd.
euroa), 6,6 miljardia euroa korkorahastoihin (5,9 mrd. euroa) ja 0,2 miljardia euroa
yhdistelmarahastoihin (0,2 mrd. euroa). Kesakuun lopussa Evlin rahastopadomasta 2,4 miljardia euroa
tuli Suomen ulkopuolisilta asiakkailta (2,3 mrd. euroa), kun tarkastellaan suoria rahastosijoituksia.

Tarkastelujaksolla 42 prosenttia Evlin perinteisista sijoitusrahastoista tuotti vertailuindeksiaan
paremmin. Kolmen vuoden tarkastelussa 21 prosenttia Evlin sijoitusrahastoista paihitti vertailuindeksin.
Analyysitalo Morningstarin laatuluokittelussa Evli oli tarkastelujakson paattyessa rahastoyhtididen
vertailussa paras saaden 4,00 tahted. Lipper Fund Awards 2024 -kilpailussa Evli-Rahastoyhtié palkittiin
parhaaksi Pohjoismaiseksi rahastotaloksi kategoriassa pienet rahastoyhtiot. Evli Lyhyt Yrityslaina
-rahasto ja Evli Emerging Frontier -rahasto palkittin omien luokkiensa parhaina rahastoina Euroopan
tasolla ja Evli Suomi Pienyhtiét -rahasto pohjoismaisella tasolla.

EVLI
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Vastuullisuus on keskeisessd asemassa Evlin varainhoidossa. Tarkastelukauden lopulla Evlin
rahastojen keskimaarainen vastuullisuusarvosana oli "A” (lahde: MSCI:n ESG-tietokanta).

Vaihtoehtoiset sijoitustuotteet

Kohonneen korkotason myota nykyinen markkinaymparistd on haasteellinen vaihtoehtoisten
sijoitustuotteiden myynnin kannalta. Markkinatilanteeseen nahden kyseisen omaisuusluokan myynti ja
tuotekehitys sujuivat verrattain hyvin tarkastelukauden aikana.

Kokonaisuudessaan vaihtoehtoisiin sijoitustuotteisiin tehtiin nettomerkintja ja sijoitussitoumuksia
vuoden toisella neljanneksella yhteensa noin 82 miljoonan euron arvosta. Merkinnat kohdistuivat Evli
Private Equity | -rahastoon (noin 38 milj. euroa), Evli Leveraged Loan -rahastoon (noin 37 milj. euroa),
Evli Private Debt Il -rahastoon (noin 9 milj. euroa) ja Evli Impact Forest Il -rahastoon (noin 3 milj. euroa).
Vuoden toisen neljanneksen aikana Evli-Rahastoyhtit toi myés markkinoille uuden
resurssitehokkuuteen ja kiertotalouteen keskittyvan temaattisen, vahemmistosijoituksia tekevan
kasvurahaston nimelta Evli Private Capital I, mika kerasi ensimmaisessa sijoitus ikkunassaan noin 15
miljoonaa euroa. Naiden lisaksi kiinteistdmarkkinan haastava tilanne heijastui nettomyyntilukuihin; Evlin
Kiinteistdrahastoista lunastettiin nettomaaraisesti yhteensa noin 20 miljoonaa euroa toisen neljdnneksen
aikana. Haastava toimintaymparistd heijastui myos kiinteistdrahastojen operatiiviseen hallinnointiin,
minka seurauksena Erikoissijoitusrahasto Evli Vuokratuotto Il paatti siirtaa kesakuun 2024
lunastuspaivaan kohdistuvien lunastusten maksuajankohtaa rahaston saantdjen mukaisesti.

Muut sijoitustuotteet
Tarkastelujakson aikana suorien sijoitustuotteiden kysynta oli maltillista. Tarkastelukauden aikana

valitystoiminnan palkkiot laskivat vertailukaudesta lukuun ottamatta strukturoitujen tuotteiden
valityksesta saatavia palkkioita.

EVLI

VAIHTOEHTORAHASTOJEN HALLINNOITUJEN
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Tuloskehitys

Tammi-kesakuussa varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat -segmentin nettoliikevaihto kasvoi 14 prosenttia
vertailukaudesta positiivisen uusmyynnin, suotuisan markkinakehityksen ja tuottosidonnaisten
palkkioiden myéta. Liikevaihdon kehitysta rasittivat puolestaan vertailukautta alhaisemmat
valityspalkkiotuotot. Liiketulos oli vertailukautta hieman parempi ollen 18.2 miljoonaa euroa (17,8 mil}.
euroa).

Huhti-kesakuussa varainhoito- ja sijoittaja-asiakkaat -segmentin nettoliikevaihto nousi 16 prosenttia
viime vuoden vertailujaksoon verrattuna ja oli 24,1 miljoonaa euroa (20,8 milj. euroa). Tuottojen
kasvuun vaikuttivat erityisesti rahastopalkkioiden kasvu seka tuottosidonnaiset palkkiot.

Avainluvut — Varainhoito— ja sijoittaja—asiakkaat

M€ 4-6/2024 4-6/2023 Muutos % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos %
Nettoliikevaihto 241 20,8 16 % 47,4 41,7 14 %
Liiketulos ennen

konsernin allokointeja 11,4 10,3 11 % 23,2 21,6 7 %

Liiketulos 8,7 8,9 -3% 18,2 17,8 2%
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LIIKETOIMINNAT: NEUVONANTO— JA YRITYSASIAKKAAT

Neuvonanto- ja yritysasiakkaat -segmentti tarjoaa yritys- ja paaomajarjestelypalveluita, kuten
yritysostoihin ja -myynteihin seka listautumis- ja osakeanteihin liittyvid neuvonantopalveluita. Lisaksi
segmentti tarjoaa yritysanalyysia porssiyhtitille. Aiemmin segmentissa raportoitiin myés palkitsemis- ja
kannustinjarjestelmien suunnittelu- ja hallinnointipalvelut. 27.3.2024 toteutetun kannustinliiketoimintaan
littyvan yritysjarjestelyn myota nama palvelut raportoidaan jatkossa osana osakkuusyhtididen tulosta
konsernitoiminnoissa, vastaavasti kuin muutkin osakkuusyhtiot.

Yritys— ja padomajarjestelyt

Alkuvuoden hyva vire jatkui vuoden toisella neljanneksella yritysjarjestelymarkkinoiden osalta.
Asiakasaktiivisuus kohosi selvasti ja toimeksiantokanta kehittyi suotuisasti. Toisen vuosineljanneksen
aikana Evli toimi neuvonantajana seuraavissa transaktioissa:

— Crediflown ja OptoSweden myynti VIA equitylle
— Labqualityn QAdvis-yritysosto
— Aiforia Technologiesin suunnattu osakeanti

— Alisa Pankin yhdistyminen PURO Financen kanssa

EVLI

Tuloskehitys

Tammi-kesakuussa neuvonanto- ja yritysasiakkaat -segmentin nettoliikevaihto laski vertailukaudesta 17
prosenttia ja oli 7,0 miljoonaa euroa (8,4 milj. euroa). Laskun taustalla on kannustinliiketoiminnan
palkkioiden poistuminen toiselta vuosineljannekseltad alkaen alkuvuonna toteutetun yritysjarjestelyn
myota. Yritys- ja padomajarjestelyista saatavat neuvonantopalkkiot nousivat vertailukaudesta ollen 3,3
miljoonaa euroa (1,8 milj. euroa). Liikevaihdon vaihtelu eri ajanjaksojen valilla on tyypillistd segmenttiin
sisaltyvalle yritys- ja padomajarjestelyliiketoiminnalle.

Huhti-kes@kuussa neuvonanto- ja yritysasiakkaat -segmentin nettoliikevaihto laski edellisvuoden
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 2,0 miljoonaa euroa (5,0 milj. euroa). Laskun taustalla on
kannustinliiketoiminnan palkkioiden poistuminen alkuvuonna toteutetun yritysjarjestelyn myota.

Avainluvut — Neuvonanto— ja yritysasiakkaat

M€ 4-6/2024 4-6/2023 Muutos %  1-6/2024 1-6/2023 Muutos %
Nettoliikevaihto 2,0 5,0 -60 % 7,0 8,4 -17 %
Liiketulos ennen

konsernin allokointeja 1,3 1,9 -33 % 2,8 2,5 12 %

Liiketulos 1,1 1,6 -33 % 2,2 1,8 23 %
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KONSERNITOIMINNOT

Konsernitoiminnot-segmentti sisaltaa liiketoimintoja palvelevat tukitoiminnot, kuten tietohallinnon,
taloushallinnon, markkinoinnin, viestinnan ja sijoittajasuhteet, henkildstéhallinnon ja sisaiset palvelut.
My®&s yhtion oma sijoitustoiminta ja konsernin valvontafunktiot (laki- ja compliance-toiminto,
riskienvalvonta ja sisainen tarkastus) lukeutuvat konsernitoimintoihin. Naiden lisaksi konsernin
osakkuusyhtiot raportoidaan osana konsernitoimintoja.

Osakkuusyhtitdiden kehitys
Evlilla on kaksi merkittavaa osakkuusyhtiota, palkitsemispalveluihin erikoistunut Allshares seka

kiinteistorahastojen hallinnointiin keskittynyt Northern Horizon Capital. Vuoden ensimmaisella
neljannekselld Evli Oyj ja ohjelmisto- ja teknologiakasvuun keskittynyt padomasijoitusyhtio Bregal

Milestone kaynnistivat strategisen kumppanuuden Allsharesin kannustinliiketoiminnan kasvattamiseksi.

Jarjestelyn myéta Evlin omistus yhtidssa laski noin 40 prosenttiin ja Allshares Oy:sta tuli Evlin
osakkuusyhtio. Yritysjarjestelyt liketoiminnan kasvattamiseksi kaynnistyivat vauhdilla vuoden toisella
neljannekselld, kun Allshares osti Ruotsin johtavan kannustinjarjestelmien suunnittelijan, Novare Pay
Consulting Ab:n, seka Aktie Invest Ab:n kannustinohjelmien hallinnointiin keskittyvan liketoiminnan.
Toiminta on kehittynyt suotuisasti.

Myos Northern Horizon Capitalin osalta liketoiminta on kehittynyt suotuisasti. Vuoden toisella
neljanneksella yhtio sai paatokseen merkittavan strategisen hankkeen konvertoidessaan aiemmin
suljetun Nordic Age Care -rahaston avoimeksi rahastoksi. Northern Horizon Capitalin hallinnoima
varallisuus oli kesakuun lopussa noin 1,5 miljardia euroa.

EVLI

Tuloskehitys

Tammi-kesakuussa konsernitoiminnot-segmentin nettoliikevaihto nousi 773 prosenttia vertailukauteen
verrattuna ja oli 17,8 miljoonaa euroa (2,0 milj. euroa). Nousun selittda Allshares-yritysjarjestelysta
tuloutunut 13,8 miljoonan euron kayvan arvon muutos Allshares-osakkeille. Allshares kasitellaan
jatkossa osakkuusyhtiona. Kasvua tuki myds oman taseen sijoitustoiminnan positiivinen tuottokehitys.

Huhti-kes&kuussa konsernitoiminnot-segmentin nettoliikevaihto nousi 457 prosenttia edellisvuoden
vastaavalta tasolta ollen 3,2 miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa). Nousua selittdd oma sijoitustoiminta.

Avainluvut — Konsernitoiminnot

M€ 4-6/2024 4-6/2023 Muutos % 1-6/2024 1-6/2023 Muutos %
Nettolikevaihto 3,2 0,6 457 % 17,8 2,0 773 %
Liiketulos ennen

konsernin allokointeja -0,5 -2,0 73 % 11,2 -5,0 323 %
Liiketulos 2,3 -0,4 687 % 16,7 -0,6 3139 %
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VASTUULLISUUS

Vastuullisuus on yksi Evlin strategisista fokusalueista. Vastuullisella liiketoiminnalla luodaan
pitkaaikaista lisdarvoa ja pysytaan kilpailukykyisena muuttuvassa globaalissa toimintaymparistossa.

Evli tulee raportoimaan kestavyysraportointidirektiivin (CSRD) mukaisesti tammikuussa 2025 alkavalta
tilikaudelta kevaalla 2026.

Vastuullinen sijoittaminen

Varainhoidossa, yhtion merkittavimmalla liiketoiminta-alueella, vastuullisuustekijat on integroitu
sijoitustoimintaan ja vastuullinen sijoittaminen liitetty systemaattiseksi osaksi salkunhoitoa. Evlin
sijoitusrahastojen tekemia sijoituksia seurataan mahdollisten normirikkomusten osalta. Lisaksi
varainhoito tekee yhtidihin kohdistuvaa vaikuttamista itsenaisesti seka yhdessa muiden sijoittajien
kanssa.

Osana aktiivista omistajuutta Evli vaikutti neljaan yhtioon vuoden 2024 toisen neljanneksen aikana.
Vaikuttaminen liittyi hyvaan hallintatapaan, yhtion ilmasto- ja biodiversiteettitydhon seké
normirikkomusepailyyn. Toisen vuosineljanneksen aikana Evli osallistui 16 yhtibkokoukseen:
seitsemaan kokoukseen ennakkoon aanestamalla ja yhdeksaan kokoukseen osallistumalla fyysisesti.
Hyvan hallintotavan osalta Evli kavi kahden yhtidon kanssa keskustelua ennen yhtiokokouksia
kokouksen asialistalla olleista kohdista ja pyysi yhdessa yhtiokokouksessa jattamaan
poytakirjamerkinnan eriavasta kannasta. Evli keskusteli vastuullisuusteemoista myos eri sidosryhmien
kanssa.

Itsenaisen vaikuttamisen lisaksi Evli liittyi mukaan yhteisvaikuttamiseen CDP:n sijoittajakirjeiden kautta.
CDP on riippumaton jarjesto, jonka tavoitteena on kannustaa yhti6ité raportoimaan ja hallitsemaan
ymparistovaikutuksiaan. Sijoittajakirjeiden avulla sijoittajat vaikuttavat yhdessa yhtioihin, jotka eivat viela
raportoi toimistaan ilmastoon, metsiin ja/tai veteen liittyen. Evli on viimeisimping vuosina toiminut
vaikuttajana kahden yhtion osalta ja johtaa my6s vuonna 2024 kahden yhtién osalta vaikuttamista.

EVLI

Evli toimi aktiivisena jasenena myds Nature Action 100 -sijoittaja-aloitteessa. Nature Action 100
-aloitteessa vaikutetaan sataan luontokadon ja biodiversiteetin kannalta merkittavaan yhtioon ja
kannustetaan yhtioita kunnianhimoisempiin toimiin luontokadon pysayttamiseksi. Evli on aloitteessa
mukana yhden yhtion yhteisvaikuttamisryhmassa. Toisen neljanneksen aikana Evli toimi myos
vaikuttamisryhman yhteyshenkildna vaikuttamisen kohteena olevaan yhtioon.

Huhtikuussa 2024 Evli allekirjoitti muiden rahoitusalan toimijoiden kanssa Finance Statement on Plastic
Pollution -sijoittajakannanoton kansainvalisen muovisopimuksen puolesta, silla tunnistamme muovin
negatiiviset vaikutukset ilmastolle, ihmisille ja luonnon monimuotoisuudelle. Sijoittajakannanoton
allekirjoitti 29 maasta yhteensa 160 sijoittajaa, joiden yhteenlaskettu varallisuus on 15,5 biljoonaa
dollaria. Kannanotto julkaistiin ennen huhtikuun lopussa jarjestettyja YK-maiden valisisia neuvotteluja

muovisopimuksesta.

Toisen neljanneksen aikana Evli toteutti vihrean joukkovelkakirjalainan muotoisen Autocall-sertifikaatin
likkeeseenlaskun. Liikkeeseenlaskulla keratyt varat kohdennetaan liikkeeseenlaskijan vihreita

VASTUULLISEN SIJOITTAMISEN

PAINOPISTEALUEET
lImastotavoitteiden tyén jatkaminen
Biodiversiteetin tutkiminen

Ty6 ihmisoikeuksien edistamiseksi

ESG-integraation jatkuva kehittaminen

salkunhoidossa
Uudet vastuullisuusteemaiset tuotteet

EU:n kestavan rahoituksen lainsdadannon
seuraaminen

TULOKSET VASTUULLISESSA
SIJOITTAMISESSA 4-6/2024

Vaikuttaminen suoraan neljaan yhtioon ja
osallistuminen 16 yhtibkokoukseen

Liittyminen CDP:n yhteisvaikuttamiseen
Aktiivinen toiminta Nature Action 100 -aloitteessa

Finance Statement on Plastic Pollution —sijoittaja-
kannanoton allekirjoittaminen

Vihrean joukkovelkakirjalainan muotoisen Autocall-
sertifikaatin likkeeseenlasku

Vastuullisen sijoittamisen vuosikatsaus 2023

SFDR:n mukainen méaaraaikaisraportointi salkkujen
kestavyystekijoista

SFDR-iimoitus sijoituspaatdsten paaasiallisista
haitallisista vaikutuksista kestavyystekijoihin
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joukkovelkakirjalainoja koskevan puiteohjelman mukaisesti hankkeisiin, joilla on positiivinen
ymparistovaikutus.

Evli julkaisi myos vuoden 2023 vastuullisen sijoittamisen vuosikatsauksen, raportoi
tiedonantovelvoiteasetuksen mukaisilla méaraaikaisraporteilla asiakkailleen salkkujen
kestavyystekijoista seka julkaisi EU:n kestavan rahoituksen tiedonantovelvoitusasetuksen mukaisen
iimoituksen sijoituspaatdsten padasiallisista haitallisista vaikutuksista kestavyystekijoihin.

Vastuullinen tyénantaja

Evli on sitoutunut luomaan tyontekijoilleen ja tyénhakijoilleen vastuullisia ja laadukkaita kokemuksia
tydelamasta. Oikeudenmukaisuus, joka kattaa tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja monimuotoisuuden,
on olennainen osa Evlin vastuullisuutta.

Evlissa jokainen liiketoimintayksikkd vastaa siita, etta vastuullisuuskysymykset otetaan huomioon
paivittaisessa tydssa ja etta koko henkildstd on toteuttamassa vastuullisuutta k&ytanndssa.
Vastuullisten tydskentelytapojen perustana ovat Evlin arvot: yrittajahenkisyys, hyvat suhteet, rehellisyys
ja jatkuva oppiminen.

VASTUULLISEN TYOELAMAN PAINOPISTEALUEET

— Johtaminen
— Tyo6hyvinvointi ja tydymparistd
— Monimuotoisuus ja tasavertaiset mahdollisuudet

— Henkiloston jatkuva kehittyminen

— Ty6paikan pysyvyys ja kilpailukykyinen palkka

EVLI
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TASE JA VAKAVARAISUUS

Evli-konsernin taseen loppusumma oli kesédkuun lopussa 412,1 miljoonaa euroa (359,0 milj. euroa).
Konsernin oma paaoma oli katsauskauden lopussa 137,1 miljoonaa euroa (126,9 milj. euroa). Erittely
kauden aikaisista muutoksista omassa paaomassa on esitetty tiedotteen taulukko-osiossa.

Konsernin rahavarat olivat kauden lopussa 110,3 miljoonaa euroa (97,9 milj. euroa) ja likvidien
sijoitusrahastosijoitusten maara 26,8 miljoonaa euroa (27,6 milj. euroa). Evli Oyj on myontanyt
asiakkailleen sijoitusluottoja. Tarkastelukauden lopussa nostettujen luottojen yhteismaara oli 14,5
miljoonaa euroa (28,1 milj. euroa). Nama esitetdan taseessa kohdassa saamiset yleisolta ja yhteisoilta.
Tarkastelukaudelle ei kohdistunut luottotappioita.

Taseeseen kirjattu toimitiloihin liittyva vuokrasopimusvelka oli kauden lopussa 10,8 miljoonaa euroa
(12,0 milj. euroa), josta lyhytaikaisten vastuiden osuus oli 2,5 miljoonaa euroa (2,0 milj. euroa). Evli Oyj
on laskenut liikkeelle strukturoituja velkakirjoja yhteensa 104,7 miljoonan euron edesta (111,7 milj.
euroa). Nama muodostavat konsernin pitkaaikaisen rahoituksen pohjan yhdessa oman paaoman
kanssa. Yhtion osakepaaoma oli kesakuun lopussa 53,7 miljoonaa euroa. Osakepaaomassa ei
tapahtunut tarkastelukaudella muutoksia.

Konsernin ydinpadaoma (CET 1) per 30.6.2024 oli 25,8 miljoonaa euroa ja konsernin omat varat
suhteessa vaadittavaan vahimmaispaaomaan olivat 154,7 prosenttia. Sijoituspalveluyrityksena Evli Oyj
noudattaa sijoituspalveluyritysten vakavaraisuuskehikkoa (IFD/IFR). Rajoittavin padomavaade Evlille
katsauskauden lopussa maaraytyi kiinteiden yleiskustannusten perusteella. Kiinteiden
yleiskustannusten perusteella maaraytyva vahimmaispadomavaade oli 16,7 miljoonaa euroa. Konsernin
omavaraisuusaste oli 33,3 prosenttia 30.6.2024. Yksityiskohtaiset tiedot vakavaraisuudesta on esitetty
tiedotteen taulukko-osiossa.

EVLI
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KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Zenito Oy:n hankinnasta suoritettu vastike

Evli toteutti vuonna 2023 tiedotetun kaupan, jossa yhtié osti noin 66 prosentin enemmistéomistuksen
Zenito Oy:sta.

M€ 31.3.2024
Kateinen 3,6
Osakkeina maksettu vastike =
Yhteensa 3,6

Hankintahinnan kohdistuminen

Tase-erat

Saamiset luottolaitoksilta 0,5
Aineettomat hyodykkeet 0,9
Liikearvo 2,3
Muut varat 0,2
Laskennalliset verosaamiset 0,0
Tunnistetut tase-erat yhteensa 3.9
Velat

Muut velat 0,0
Siirtovelat 0,0
Tunnistetut velat 0,0
Maaraysvallattomat omistajat -0,2
Yhteensa 3,6

Hankitun yhtién oman paaoman ylittdva osa vastikkeesta on tunnistettu osittain asiakassuhteiksi 0,9
miljoonaa euroa ja loput konsernilikearvoksi 2,3 miljoonaa euroa.

EVLI

Bregal Milestonen strateginen kumppanuus

Ensimmaisen vuosineljanneksen lopulla Evli tiedotti strategisesta kumppanuudesta Bregal Milestonen
kanssa kannustinliketoiminnan kansainvalistamiseksi. Jarjestelyn seurauksena Evli Oyj:n omistusosuus
Allshares Oy:ssa laski 65 prosentista noin 40 prosenttiin, joten Allshares kasitelldan 27.3.2024 alkaen
osakkuusyhtioné tytaryhtion sijaan. IFRS:n mukaisesti muutoksen yhteydessa osakkuusyhtié on
arvostettu kdypaan arvoon. Evli Oyj:n omistamat Allshares Oy:n osakkeet on jarjestelyn toteutushetkelld
arvioitu 20,35 miljoonan euron arvoisiksi. Tama perustuu arvioon Allshares Oy:n tulevista kassavirroista
diskontattuna nykyarvoon. Konserniin on tuloutunut jarjestelysta arvostustulosta noin 13,8 miljoonaa
euroa. Tulos on Allshares Oy:n osakkeen kayvan arvon ja konsernista jarjestelyn myota poistuneiden
nettovarojen (ml. Allsharesin liiketoimintaan kohdistettu konsernilikearvo) erotus. Osakkeiden
arvostuslaskelman tarkeimmat parametrit ovat tuottojen kasvu 8 % vuosittain, kustannusten kasvu 4 %
vuosittain ja padomakustannuksen keskiarvo (WACC) 14,1 %.

Konsernirakenteen muut muutokset

Vuoden alussa konsernirakennetta uudistettiin myds Ruotsissa, kun Evli AB osti Evli Corporate Finance
Ab:n osakevaihdolla. Jarjestelyn myoéta Evli omistaa 80 prosenttia Evli AB:n osakkeista ja
maaraysvallattomat omistajat 20 prosenttia.

Tytaryritys Elite Rahoitus Oy sulautui katsastuskauden aikana Elite Sijoitus Oy:hyn.
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YHTIOKOKOUKSEN PAATOKSET

Evli Oyj:n 14.3.2024 Helsingissa pidetyssa varsinaisessa yhtiokokouksessa paatettiin seuraavista
asioista:

Tilinpaatoksen vahvistaminen, taseen osoittaman voiton kayttaminen ja
osingonmaksusta paattaminen

Evli Oyj:n varsinainen yhtidkokous vahvisti tilinpaatoksen. Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen
mukaisesti tilikaudelta 2023 maksettavasta osingosta, joka on 1,16 euroa osakkeelta. Osinko
maksetaan osakkeenomistajille, jotka ovat osingonmaksun tasmaytyspaivana 18.3.2024 merkitty
Euroclear Finland Oy:n pitamaan osakasluetteloon.

Vastuuvapaus hallitukselle ja toimitusjohtajalle
Varsinainen yhtiokokous myoénsi hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta
2023.

Toimielinten palkitsemisraportti

Yhtiokokous hyvaksyi yhtion toimielinten palkitsemisraportin vuodelta 2023.

Hallituksen jasenten lukumaara, jasenet ja palkkiot

Yhtion hallituksen jasenten lukumaaraksi vahvistettiin yhteensa kuusi (6) jasenta. Hallituksen jaseniksi
valittiin uudelleen Christina Dahlblom, Fredrik Hacklin, Sari Helander, Robert Ingman ja Antti Kuljukka
seka uutena jasenena Tomi Narhinen.

Hallituksen jasenille maksettavan palkkion suuruus on 5 000,00 euroa kuukaudessa, valiokuntien
puheenjohtajille maksettavan palkkion suuruus 6 000,00 euroa kuukaudessa ja hallituksen
puheenjohtajan palkkion suuruus on 7 500,00 euroa kuukaudessa.

EVLI

Tilintarkastajat ja tilintarkastajien palkkiot

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteis® Ernst & Young Oy (EY) p&aavastuullisena tilintarkastajana
KHT Miikka Hietala. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtion hyvaksyman kohtuullisen laskun
mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen paattamaan omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan yhtion omien A-sarjan ja B-sarjan osakkeiden
hankkimisesta yhdessa tai useammassa erassa seuraavasti:

Hankittavien omien A-sarjan osakkeiden lukumaara voi olla yhteensa enintdan 1 442 581 osaketta, ja
hankittavien omien B-sarjan osakkeiden lukumaarg voi olla yhteensa enintadn 1 205 909 osaketta.
Ehdotettu osakemaara vastaa noin 10 prosenttia yhtion kaikista osakkeista yhtiokokouksen
kokouskutsun paivamaarana.

Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla paaomalla.

Hallitus paattaa, miten omia osakkeita hankitaan. Hankinnassa voidaan kayttdd muun ohessa
johdannaisia. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien
osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). Osakkeita voidaan hankkia hankintapaivana julkisessa
kaupankaynnissa B-osakkeilla muodostuvaan hintaan Nasdag Helsinki Oy:n jarjestamassa julkisessa
kaupankaynnissa.

Valtuutus kumoaa aikaisemmat kayttamattomat valtuutukset omien osakkeiden hankkimiseen.
Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiokokoukseen saakka, kuitenkin enintaan
30.6.2025 saakka.
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Hallituksen valtuuttaminen paattamaan osakeannista sekd osakkeisiin
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan osakeannista seké osakeyhtiélain 10 luvun 1 §&:n
tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdesséa tai useammassa
erassa, joko maksua vastaan tai maksutta.

Valtuutuksen nojalla annettavien tai luovutettavien osakkeiden maara, mukaan lukien erityisten
oikeuksien perusteella saatavat osakkeet, voi olla yhteensa enintdan 2 648 490 B-sarjan osaketta.
Ehdotettu osakemaara vastaa noin 10 prosenttia yhtion kaikista osakkeista yhtiokokouksen
kokouskutsun paivamaarana. Kuitenkin edella mainitusta enimmaismaarasta enintaan 264 849
osaketta voidaan antaa kaytettavaksi yhtion osakepohjaisten kannustinjarjestelyiden osana, mika
vastaa noin yhté prosenttia yhtidon kaikkien osakkeiden kokonaismaarasta kokouskutsun paivamaarana.

Valtuutus oikeuttaa hallituksen paattamaan kaikista osakeannin seka osakkeisiin oikeuttavien erityisten
oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintaetuoikeudesta
poikkeamiseen. Hallitus voi paattaa antaa joko uusia osakkeita tai yhtion hallussa mahdollisesti olevia
omia osakkeita.

Valtuutus kumoaa aikaisemmat kayttamattomat osakeantia ja optio-oikeuksien seka muiden osakkeisiin
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavan
varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka, kuitenkin enintdan 30.6.2025 asti.

Nimitystoimikunnan perustaminen

Yhtiokokous paatti perustaa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan, jonka tehtavana on valmistella
hallituksen jasenten lukumaaraan, valintaan ja palkitsemiseen liittyvat ehdotukset varsinaiselle
yhtiokokoukselle seké tarvittaessa ylimaaraiselle yhtiokokoukselle. Osakkeenomistajien
nimitystoimikunta perustetaan toistaiseksi, kunnes yhtiokokous toisin paattaa. Yhtiokokous vahvisti
myds osakkeenomistajien nimitystoimikunnan tydjarjestyksen.

EVLI
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OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Evli Oyj:n koko osakemaara oli kesakuun lopussa yhteensa 26 484 899 osaketta, joista A-sarjan
osakkeita oli 14 405 812 kappaletta ja B-sarjan osakkeita 12 079 087 kappaletta. Yhtion hallussa ei
ollut omia osakkeita 30.6.2024.

Yhti6 muunsi yhtidjarjestyksen 4 §:n nojalla 20 000 A-osaketta B-osakkeiksi 2.5.2024. Muunnetut
osakkeet tulivat julkisen kaupankaynnin kohteeksi Nasdag Helsingissa 3.5.2024.

Evli Oyj:n osakkeen paatoskurssi 30.6.2024 oli 19,50 euroa. Tarkastelukauden alin paatdskurssi oli
17,95 euroa ja ylin puolestaan 21,10 euroa. Evli Oyj:n osakkeita vaihdettiin tammi-kesakuussa
yhteensa 553 487 kappaletta. A- ja B-osakkeiden yhteenlaskettu markkina-arvo 30.6.2024 oli 516,5
miljoonaa euroa. Markkina-arvoa laskettaessa A-osake on arvostettu B-osakkeen kauden
paatoskurssiin.

Evlin osakkeenomistajien kokonaismaara oli kesékuun lopussa 6 967. Suomalaisten yritysten
omistusosuus oli 54 prosenttia ja suomalaisten yksityishenkildiden omistusosuus 27 prosenttia. Loput
19 prosenttia osakkeista omistivat rahoitus- ja vakuutuslaitokset, julkisyhteisot, ei-voittoa tavoittelevat
yhteisot seka ulkomaalaiset sijoittajat. Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa on esitelty sivulla 42.
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PAATOSKURSSI 30.6.2024 (€)

19,5@ (19,40)

MARKKINA—ARVO 30.6.2024 (MILJ.

516,5 &8

OSAKKEENOMISTAJIEN KOKONAISMAARA

6 967 (6 669)

OSAKKEEN KOKONAISVAIHTO (KPL)

558 487 (512 304)
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LIIKETOIMINTARISKIT JA RISKIENHALLINTA

Konsernin 1&hiajan riskeista merkittavimmat ovat yleinen markkinakehitys seka muuttuvan
toimintaymparistén ja inflaation vaikutus Evlin liiketoimintoihin. Varainhoitoliketoiminnan tuottoihin
vaikuttaa keskeisesti hallinnoitavien varojen kehitys, joka on riippuvainen muun muassa
paaomamarkkinoiden kehityksesta ja sijoitustuotteiden yleisesta kysynnasta. Toisaalta etenkin
vaihtoehtoiset sijoitustuotteet perustuvat pitkaaikaisiin sopimuksiin, jotka tuovat tasaista tulovirtaa.
Tuloskehitykseen vaikuttaa myds asiakasvarojen menestyksekkaaseen hoitoon sidottujen
tuottosidonnaisten palkkiotuottojen toteutuminen. Tuottosidonnaiset palkkiot voivat vaihdella
voimakkaasti vuosineljanneksittain ja tilikausittain.

Markkinoiden yleisella kehityksella on vaikutusta myos valitystoimintaan seka
neuvonantotoimeksiantoihin. Corporate Finance -liiketoiminnassa mahdolliset muutokset sijoittajien ja
yritysjohtajien markkinaluottamuksessa voivat johtaa projektien venymiseen tai keskeytymiseen.

Perusliiketoiminnan ohella Evli on mydntanyt asiakkailleen sijoitusluottoja seka omistaa osake- ja
rahastosijoituksia. Omaan sijoitustoimintaan liittyvista riskeista merkittavimpia ovat likviditeetti-,
markkina- ja korkoriskit. Naita riskeja hallitaan Evli Oyj:n hallituksen asettamilla limiiteilla, joita valvotaan
jatkuvasti. Yhtion tekemien sijoitusten lahtékohta on, etteivat ne saa vaarantaa konsernin tulosta tai
vakavaraisuutta. Hyvasta valvonnasta huolimatta sijoitustoimintaan sisaltyy aina tietty riski, minka
vuoksi sijoitustoiminnasta saatavat tuotot saattavat vaihdella merkittavasti vuosineljanneksittain.

Liiketoimintaan sisaltyvista yleisista riskeista on laajempi kuvaus yhtion tilinpaatoksessa, joka on
saatavilla osoitteesta evli.com/sijoittajasuhteet.

TARKASTUSKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Tarkastelukauden jalkeen ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia.

EVLI
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NAKYMAT ENNALLAAN VUODELLE 2024

Toimintaympariston arvioidaan jatkuvan epavarmana ja vaikeasti ennakoitavana vuonna 2024.
Geopoliittisten riskien laajeneminen, inflaatio- ja korkopelot sek& huoli talouskasvun kestavyydesta
kasvattavat epavarmuutta markkinoilla.

Haastavasta toimintaymparistosta huolimatta Evli on onnistunut vahvistamaan asemaansa
markkinassa. Kasvua ovat tukeneet laaja tuotevalikoima ja asiakaskunta. Yritysjarjestelysta seuranneen
kertaluonteisen tulosvaikutuksen, vahvan aseman ja kasvunakymien myéta arvioimme liketuloksen
ylittavan selvasti vertailukauden vastaavan tason.

Helsingissa 15. paivana heindkuuta 2024

EVLI OYJ
Hallitus

SIJOITTAJAYHTEYDET

Maunu Lehtimaki
Toimitusjohtaja

+358 50 553 3000
maunu.lehtimaki@evli.com

Juho Mikola
Talousjohtaja

+358 40 717 8888
juho.mikola@evli.com

Mikaela Herrala

Johtaja, markkinointi, viestinta ja sijoittajasuhteet
+358 50 544 5740

mikaela.herrala@evli.com

SIJOITTAJA- JA ANALYYTIKKOTILAISUUS

Tammi-kesakuun 2024 sijoittaja- ja analyytikkotilaisuus
15.7.2024 klo 15.00
Lisatietoa: evli.com/sijoittajasuhteet
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TAULUKOT
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OSAVUOSIKATSAUKSEN TAULUKOT JA LIITTEET

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA s. 25 Vieraan pagoman maturiteettijakauma s.35
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA KVARTAALEITTAIN S. 26 Muutokset liikkeeseen lasketuissa velkakirjoissa s. 35
KONSERNIN TASE s. 27 Taseen ulkopuoliset sitoumukset s. 35
KONSERNIN OMA PAAOMA s.28 Liiketapahtumat I&hipiirin kanssa s. 35
RAPORTOITAVAT SEGMENTIT s. 29-30 Rahoitusinstrumenttien kayvat arvot jaettu arvostustasoihin = s. 36-37
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA s. 31 Tason 3 instrumenttien muutokset tilikaudella s. 38
VAKAVARAISUUS s. 32 Arvostustasot s. 39
= S eEs e aE
e e ”
Palkkiotuotot s. 34 Tunnuslukujen laskentakaavat s. 41

Vieraan paaoman ehtoiset arvopaperit s. 35 Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa 31.3.2024 s. 42
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1-6/ 1-6/ 1-12/

M€ 2024 2023 2023
Palkkiotuotot 56,3 51,2 102,9
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 1,5 1,1 3,0
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 0,1 0,0 0,1
Korkotuotot 4,6 2,7 8,8
Liiketoiminnan muut tuotot 141 0,1 0,8
LIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSA 76,6 55,1 115,7
Palkkiokulut -1,9 -1,1 -2,9
Korkokulut -2,5 -1,8 -4.1
NETTOLIKEVAIHTO 72,2 52,2 108,7
Hallintokulut

Henkilostokulut -20,9 -20,2 -41,0

Muut hallintokulut -11,8 -9,8 -21,0
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja
aineettomista hyodykkeista -2,0 -2,4 -4,8
Liiketoiminnan muut kulut -0,4 -1,0 -1,6
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun
hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 0,0 0,0 0,0
Muiden rahoitusvarojen arvonalentumistappiot 0,0 0,0 -0,8
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,4 0,7
LIIKEVOITTO/-TAPPIO 37,2 19,1 40,2
Tuloverot -4,3 -3,9 -8,2
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 32,9 15,3 32,0

1-6/ 1-6/ 1-12/
M€ 2024 2023 2023
Jakautuminen
Maaraysvallattomien osuuksien omistajille 2,7 1,2 Sk
Emoyrityksen omistajille 30,2 14,0 28,8
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 32,9 15,3 32,0
MUUT LAAJAN TULOSLASKELMAN MUKAISET
ERAT
Erat, jotka saatetaan mydhemmin siirtaa
tulosvaikutteiseksi
Ulkomaiseen yksikkdon liittyvat muuntoerot 0,2 0,0 -0,1
Erat, joita ei mydhemmin voida siirtag
tulosvaikutteiseksi
Kaypaan arvoon laajan tuloksen muiden erien kautta
arvostettavat rahoitusinstrumentit 0,3 0,3 -2,9
Laskennalliset verot -0.1 -0,1 0,6
Yhteensa 0,4 0,2 -2,5
Muut laajan tuloksen eréat verojen jalkeen 0,4 0,2 -2,5
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA 33,3 15,4 29,6
Jakautuminen
Maaraysvallattomien osuuksien omistajille 2,7 1,2 S
Emoyrityksen omistajille 30,6 14,2 26,3
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu (EUR) 1,10 0,52 1,05
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton (EUR) 1,14 0,53 1,09
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA KVARTAALEITTAIN
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4-6/ 1-3/ 10-12/ 7-9/ 4-6/

M€ 2024 2024 2023 2023 2023
Palkkiotuotot 27,4 28,9 26,8 24.8 26,4
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan
nettotuotot 1,2 0,3 1,0 1,0 0,1
Tuotot oman pgdaoman ehtoisista
sijoituksista 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0
Korkotuotot 2,8 1,7 4,5 1,6 1,5
Liiketoiminnan muut tuotot 0,2 13,9 0,1 0,7 0,0
LIIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSA 31,7 44,8 32,5 28,1 28,0
Palkkiokulut -1,3 -0,7 -0,6 -1,1 -0,5
Korkokulut -1,2 -1,2 -1,2 -1,1 -1,1
NETTOLIKEVAIHTO 29,3 42,9 30,7 25,9 26,4
Hallintokulut

Henkilostokulut -10,4 -10,5 -11,6 -9,1 -10,0

Muut hallintokulut -5,6 -6,2 -6,1 -5,2 -4,9
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja
aineettomista hyodykkeista -0,9 -1 -1,3 -1 -11
Liiketoiminnan muut kulut -0,2 -0,2 -0,3 -0,4 -0,7
Odotettavissa olevat luottotappiot
jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista
rahoitusvaroista 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Muiden rahoitusvarojen
arvonalentumistappiot 0,0 0,0 -0,8 0,0 0,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0
LIIKEVOITTO/-TAPPIO 12,1 25,1 10,9 10,2 9,8
Tuloverot -2,3 -1,9 -2,4 -2,0 -1,9
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 9,8 23,1 8,6 8,2 7,8

4-6/ 1-3/  10-12/ 7-9/ 4-6/
M€ 2024 2024 2023 2023 2023
Jakautuminen
Maaraysvallattomien osuuksien omistajille 1,2 1,5 1,4 0,6 0,8
Emoyrityksen omistajille 8,6 21,6 71 7,6 7,0
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 9,8 23,1 8,5 8,2 7,8
MUUT LAAJAN TULOSLASKELMAN
MUKAISET ERAT
Erat, jotka saatetaan mydhemmin siirtaa
tulosvaikutteiseksi
Ulkomaiseen yksikkdon liittyvat muuntoerot 0,0 0,2 -0,1 0,1 0,0
Erat, joita ei mybhemmin voida siirtaa
tulosvaikutteiseksi
Kaypaan arvoon laajan tuloksen muiden
erien kautta arvostettavat
rahoitusinstrumentit 0,0 0,3 -2,7 -0,5 0,6
Laskennalliset verot 0,0 -0,1 0,5 0,1 -0,1
Yhteensa 0,0 0,4 -2,3 -0,4 0,5
Muut laajan tuloksen erat verojen jalkeen 0,0 0,4 -2,3 -0,4 0,5
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA 9,7 23,6 6,3 7,9 8,3
Jakautuminen
Maaraysvallattomien osuuksien omistajille 1,2 1,5 1.4 0,6 0,8
Emoyrityksen omistajille 8,6 22,0 4,8 7,3 7,5
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KONSERNIN TASE
M€ 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023
VARAT
Kateiset varat 0,0 0,2 0,0
Saamiset luottolaitoksilta 110,3 97,9 126,0
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisailta 14,5 28,1 19,2
Saamistodistukset 2,2 2,1 2,0
Osakkeet ja osuudet 44,0 46,4 42,5
Johdannaissopimukset 2,3 2,6 5,9
Osakkeet ja osuudet osakkuusyhtidissa 25,1 5,7 5,2
Aineettomat hyddykkeet ja liikearvo 44,8 491 48,7
Aineelliset hyddykkeet 1,0 1,0 1,1
Kayttdoikeusomaisuuserat 10,8 12,0 11,3
Muut varat 1471 105,1 74,4
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 4.1 3,6 3,4
Tuloverosaamiset 2,0 1,4 1,3
Laskennalliset verosaamiset 3,7 3,8 3,6
VARAT YHTEENSA 412,1 359,0 344,7

M€ 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023
VELAT JA OMA PAAOMA

VELAT

Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille 2,6 0,0 3,4
Velat yleisolle ja julkisyhteisolle 0,0 1,5 0,0
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 104,7 11,7 106,7
Johdannaissopimukset ja muut kaupankaynti-

tarkoituksessa pidettavat velat 2,4 2,6 6,0
Muut velat 137,8 89,1 61,8
Siirtovelat ja saadut ennakot 24,5 25,0 27,3
Tuloverovelka 2.8 2,1 2,4
Laskennallinen verovelka 0,2 0,0 0,0
VELAT YHTEENSA 274,9 232,0 207,6
OMA PAAOMA

Oma paaoma emoyrityksen omistajille 134,5 123,5 133,0
Maaraysvallattomien omistajien osuus 2,6 3,4 4.1
OMA PAAOMA YHTEENSA 1371 126,9 137,2
VELAT JA OMA PAAOMA YHTEENSA 4121 359,0 344,7
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Emoyhtién
Sijoitetun vapaan omistajille kuuluva Maarays-

Kayvan arvon oman paaoman Kertyneet oma paaoma vallattomien Oma paaoma
M€ Osakepddoma rahasto Muuntoerot rahasto voittovarat vhteensd omistajien osuus yhteensa
Oma paaoma 31.12.2022 53,7 -2,7 -0,5 26,6 61,5 138,7 4.7 143,4
Muuntoero 0,0 0,0 0,0 0,0
Kauden voitto / -tappio 14,0 14,0 1,2 15,8
Varojenjako -9,2 -21,0 -30,2 -2,3 -32,5
Alisa Pankki Oyj omistuksen arvostus, netto 0,2 0,2 0,2
Muut muutokset 0,0 0,8 0,8 -0,2 0,6
Oma paaoma 30.6.2023 53,7 -2,5 -0,5 17,5 55,3 123,5 3,4 126,9
Muuntoero -0,1 -0,1 0,0 -0,1
Kauden voitto / -tappio 14,7 14,7 2,0 16,7
Varojenjako 0,0 -1,2 -1,2
Alisa Pankki Oyj omistuksen arvostus, netto -2,5 -2,5 -2,5
Muut muutokset 0,0 0,0 -2,6 -2,6 -0,1 2,7
Oma padoma 31.12.2023 53,7 -5,1 -0,6 17,5 67,5 133,0 4,1 137,2
Muuntoero 0,2 0,2 0,0 0,2
Kauden voitto / -tappio 30,2 30,2 2,7 32,9
Varojenjako -30,7 -30,7 -3,3 -34,0
Maaraysvallattomien osuuksien hankinta 0,2 0,2 -0,2 0,0
Alisa Pankki Oyj omistuksen arvostus, netto 0,2 0,2 0,2
Muut muutokset 0,0 -1,6 3.1 1,5 -0,8 0,7
Oma paaoma 30.6.2024 53,7 -4,9 -0,4 15,8 70,3 134,5 2,6 137,1

Muut muutokset pitaa sisallaan muun muassa myonnetyista osakeohjelmista omaan paaomaan jaksotettavan kuluvaikutuksen, joka esitetaan osana kertyneiden voittovarojen muutosta. H1 2024 sisaltaa myds
Allshares Oy:n konsernikasittelyn muutokseen liittyvat vaikutukset.
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RAPORTOITAVAT SEGMENTIT

EVLI

30.6.2024 Varainhoito- ja sijoittaja- Yritys- ja neuvonanto-

Segmenttituloslaskelma, M€ asiakkaat asiakkaat Konsernitoiminnot Kohdistamattomat Yhteensa
Korkokate 0,0 0,0 2,1 0,0 2,1
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 47,4 7,0 0,0 0,0 54,4
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnon nettotuotot 0,0 0,0 1,7 0,0 1,7
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,0 141 0,0 141
Tuotot ulkopuolisilta asiakkailta 47,4 7,0 17,8 0,0 72,3
Tuotot toisilta segmenteilta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
NETTOLIIKEVAIHTO 47,4 7,0 17,8 0,0 72,3
Palkkiotuottojen tulouttaminen

Josta aikaan sidottuja 38,8 2,8 0,0 0,0 41,6
Tapahtumahetkella tuloutettuja 8,6 4,2 0,0 0,0 12,8
Segmentin operatiiviset kulut -23,4 -4,0 -5,7 0,0 -33,1
Liiketoiminnan tulos ennen poistoja ja konserniallokointeja 24,0 3,0 12,2 0,0 39,2
Poistot ja arvonalentumiset -0,8 -0,2 -1,0 0,0 -2,0
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista saamisista 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Liiketoiminnan tulos ennen konserniallokointeja 23,2 2,8 11,2 0,0 37,2
Yritystason kulut -5,0 -0,6 55 0,0 0,0
LIIKEVOITTO 18,2 2,2 16,7 0,0 37,2
Tuloverot 0,0 0,0 0,0 -4,3 -4.3
SEGMENTIN VOITTO/TAPPIO 18,2 2,2 16,7 -4,3 32,9
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RAPORTOITAVAT SEGMENTIT
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30.6.2023 Varainhoito- ja sijoittaja- Yritys- ja neuvonanto-

Segmenttituloslaskelma, M€ asiakkaat asiakkaat Konsernitoiminnot Kohdistamattomat Yhteensa
Korkokate 0,0 0,0 0,9 0,0 0,9
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 41,7 8,4 0,0 0,0 50,1
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnon nettotuotot 0,0 0,0 1,1 0,0 1.1
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
Tuotot ulkopuolisilta asiakkailta 41,7 8,4 2,0 0,0 52,1
Tuotot toisilta segmenteilta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
NETTOLIIKEVAIHTO 41,7 8,4 2,0 0,0 52,2
Palkkiotuottojen tulouttaminen

Josta aikaan sidottuja 3,3 4,4 0,0 0,0 41,7
Tapahtumahetkella tuloutettuja 4,5 3,9 0,0 0,0 8,4
Segmentin operatiiviset kulut -19,2 -5,6 -6,2 0,0 -31,0
Liiketoiminnan tulos ennen poistoja ja konserniallokointeja 22,5 2,8 -4,1 0,0 21,2
Poistot ja arvonalentumiset -0,8 -0,3 -1,3 0,0 -2,4
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista saamisista 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0 0,4 0,0 0,4
Liiketoiminnan tulos ennen konserniallokointeja 21,6 2,5 -5,0 0,0 19,1
Yritystason kulut -3,8 -0,7 4,5 0,0 0,0
LIIKEVOITTO 17,8 1,8 -0,6 0,0 19,1
Tuloverot 0,0 0,0 0,0 -3,9 -3,9
SEGMENTIN VOITTO/TAPPIO 17,8 1.8 -0,6 -3,8 15,3
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
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ME 1-6/2024 1-6/2023  1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto 37,2 19,1 40,2
Oikaisut eriin, joilla ei rahavirtavaikutusta -12,5 S 5,4
Maksetut tuloverot -4,5 -3,7 -6,9
Liiketoiminnan rahavirta ennen saamisten ja velkojen

muutosta 20,2 18,9 38,7
Liiketoiminnan saamisten muutos yhteensa -69,2 -7,4 32,2
Liiketoiminnan velkojen muutos yhteenséa 73,4 52 -26,7
Liiketoiminnan rahavirta yhteensa 24,5 16,6 441
Investointien rahavirta

Tytaryhtidhankinnat -2,8 0,0 0,0
Osingot osakkuusyhtidista 0,4 0,3 0,3
Muutos aineettomissa hyodykkeissa -1,5 -0,7 -1,4
Muutos aineellisissa hyddykkeissa 0,0 0,0 0,0
Investointien rahavirta yhteensa -3,9 -0,4 -1,0

M€ 1-6/2024 1-6/2023  1-12/2023
Rahoituksen rahavirta

Muutos lainoissa ulkoisilta luottolaitoksilta -0,8 0,0 &3
Maksetut osingot ja padaomanpalautukset -30,7 -30,2 -30,2
Maksetut osingot, maaraysvallattomat

osakkeenomistajat -3,3 -2,3 -3,5
Vuokrasopimusvelan takaisinmaksu, IFRS 16 -1,2 -1,0 -2,1
Rahoituksen rahavirta yhteensa -36,0 -33,5 -32,5
Rahavarat tilikauden alussa 126,0 115,4 115,4
Yritysjarjestelyissa saadut ja poistuneet rahavarat 0,3 - -
Rahavarat tilikauden lopussa 110,3 98,1 126,0
Muutos -15,5 -17,3 10,6

Kateiset varat + saamiset luottolaitoksilta = rahavarat
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IFR, 30.6.2024
M€ Evli-konserni
Oma paaoma 1371
Ydinpaaoma (CET 1) ennen vahennyksia 137,1
Vahennykset ydinpadomasta, yhteensa -111,3
Aineettomat hyodykkeet -44.8
Tilikauden vahvistamaton voitto -30,2
Muut vahennykset -36,3
Ydinp&aoma (CET1) 25,8
Ensisijainen lisapaaoma (AT1)
Ensisijainen padoma (T1 = CET1 + AT1) 25,8
Toissijainen paaoma (T2)
Omat varat yhteensa (TC =T1 + T2) 25,8

IFR, 30.6.2024
M€ Evli-konserni
Omien varojen vaade (IFR)
Kiinteiden yleiskulujen padomavaade 16,7
K-tekijoiden vaade 4,1
Ehdoton vahimmaisvaade 0,75
Kokonaisvaade (rajoittavin) 16,7
Ydinpaaoma (CET1) suhteessa omien varojen vaateeseen (%) 1547
Ensisijainen padoma (T1) suhteessa omien varojen vaateeseen (%) 154,7
Omat varat yhteensa (TC) suhteessa omien varojen vaateeseen (%) 154,7
Riskipainotetut erat yhteensa 208,6
Ydinpaaoma (CET1) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%) 12,4
Ensisijainen pdaoma (T1) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%) 12,4
Omat varat yhteensa (TC) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%) 12,4
Omien varojen ylijadma verrattuna minimitasoon 9,1
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LAATIMISPERIAATTEET

Evli Oyj:n osavuosikatsaus on laadittu IAS 34-stardardin (Osavuosikatsaukset) mukaisesti, siten
kuin EU on sen hyvaksynyt. Tiedote ei pida sisallaan kaikkia vuosittaisessa tilinpaatoksessa olevia
taulukoita liiketoiminnasta. Taman takia naita osavuositietoja tulisi lukea yhdessa yhtion
tilinpaatoksen kanssa.

Konsernin ylin johto ei seuraa saanndllisesti taseen varojen ja velkojen jakaantumista segmenteille.
Taman takia varoja ja velkoja ei esitetd segmenteille jaettuna. Yritystason kulut -kustannusera pitaa
sisallaan liiketoimintayksikaoille kulloinkin voimassa olevilla allokaatioavaimilla kohdistettavia
konsernin yleiseen hallintoon liittyvia kustannuksia. Konsernitoiminnot sisaltavat konsernin ylimman
johdon, tietyt back-office-palvelut, konsernin riskienhallinnan, taloushallinnon, tietohallinnon,
markkinoinnin, viestinnan ja sijoittajasuhteet, laki- ja compliance-toiminnon, sisaiset palvelut seka
henkildstdhallinnon. Kaytetyt laatimisperiaatteet ovat yhtenevaisia tilinpaatoksen kanssa.

Tiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

EVLI
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LIITETIEDOT
Palkkiotuotot
1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023

Aikaan sidotut tuotot
Perinteiset sijoitusrahastot 23,9 22,3 44,3
Vaihtoehtoiset sijoitustuotteet 11,5 11,5 25,7
Varainhoito 3,3 5 7,4
Kannustinohjelmat, hallinnointi 2,4 4.1 7,7
Maksullinen yritysanalyysi 0,3 0,3 0,4
Aikaan sidotut tuotot, yhteensa 41,6 41,7 85,6
Tapahtumahetkella tuloutettavat tuotot
Tuottosidonnaiset palkkiot (rahastot) 52 0,1 -0,4
Valitystoiminta 3,3 4.4 7,2
Varainhoidon tuottosidonnaiset palkkiot 0,1 0,0 0,0
Kannustinohjelmat, suunnittelu 0,7 2,2 4,0
Corporate Finance palkkiot 3,3 1,8 3,7
Muut palkkiot 0,1 0,0 -0,1
Tapahtumahetkelld tuloutettavat tuotot, yhteensa 12,8 8,4 14,4
Palkkiotuotot yhteensé 54,3 50,1 100,0

EVLI
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Vieraan paaoman ehtoiset arvopaperit

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

EVLI

M€ 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023
Joukkovelkakirjalainat, kaypa arvo* 104,7 11,7 106,7
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 104,7 11,7 106,7

* Liikkeeseen laskettuihin joukkovelkakirjoihin liittyy johdannaisia, jotka esitetaan taseessa erillisina
johdannaiset taserivilla. Konsernin kaikki johdannaiset tilanteessa 30.6.2024 liittyvat
likkeeseenlaskuihin ja ovat taysin suojattuja. Konsernilla ei ole avointa riskia joukkovelkakirjojen

kohde-etuuden kayvan arvon vaihtelulle.

Vieraan paaoman maturiteettijakauma

M€ 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023
Merkintasitoumukset 2,6 3,0 2,8
Kayttamattémat luottojarjestelyt 2.1 3,5 2,6
Lilketapahtumat Iahipiirin kanssa

30.6.2024 30.6.2023 30.6.2024 30.6.2023
M€ Osakkuusyhtiét  Osakkuusyhtiot Johto Johto
Myynnit 1,0 0,0 0,0 0,0
Ostot 0,6 0,1 0,0 0,0
Saamiset 1,2 0,5 0,0 0,0
Velat 0,2 0,5 0,0 0,0

Maturiteetti  Maturiteetti  Maturiteetti  Maturiteetti
M€ alle 3 kk 3-12 kk 1-5vuotta  yli 5 vuotta
Yleiseen liikkeeseen lasketut
velkakirjat
30.6.2024 11,5 16,4 72,6 3,9
30.6.2023 11,4 6,3 87,9 6,1
31.12.2023 6,0 11,6 79,3 9,4
Muutokset liikkeeseen lasketuissa velkakirjoissa
M€ 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023
Liikkeeseenlaskut 15,2 16,9 34,1
Takaisinhankinnat 17,1 12,0 23,7

Evli Oyj:n lahipiiriin kuuluvat osakkuusyhtiét Northern Horizon Capital A/S, Allshares Oy (alkaen
27.3.2024), SAV-Rahoitus Qyj ja Ahti Invest Oy. Lahipiirin kuuluvat myés johtoon kuuluvat
avainhenkilot, heidan laheiset perheenjasenensa seka naiden henkildiden maaraysvallassa olevat

yritykset.

Mahdolliset transaktiot johdon ja yhtion valilla ovat tyypillisia sijoituspalveluyhtion ja asiakkaan

valisia transaktioita.
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Kaypaarvo 30.6.2024, M€ Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Rahoitusvarat

Osakkeet ja osuudet

kaupankayntitarkoituksessa 1,3 0,0 0,0 1,3
Muut osakkeet ja osuudet 29,7 0,0 13,0 42,8
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat

saamistodistukset 0,0 0,0 0,0 0,0
Saamistodistukset 0,0 0,0 2,2 2,2
Johdannaissopimukset 0,0 0,0 2,3 2,3
Kaypaan arvoon arvostettavat rahoitusvarat

yhteensé 31,0 0,0 17,6 48,6
Rahoitusvelat

Osakkeet ja osuudet

kaupankayntitarkoituksessa (velka) 0,0 0,0 0,0 0,0
Johdannaissopimukset (velka) 0,0 0,0 2,4 2,4
Kaypaan arvoon arvostettavat rahoitusvelat

yhteensd 0,0 0,0 2,4 2,4

EVLI

Kaypaarvo 30.6.2023, M€ Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Rahoitusvarat

Osakkeet ja osuudet

kaupankayntitarkoituksessa 0,0 0,0 0,0 0,0
Muut osakkeet ja osuudet 33,4 0,0 13,1 46,5
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat

saamistodistukset 0,0 0,0 0,0 0,0
Saamistodistukset 0,0 0,0 2,1 2,1
Johdannaissopimukset 0,0 0,0 2,6 2,6
Kaypaan arvoon arvostettavat rahoitusvarat

yhteenséa 33,4 0,0 17,7 51,1
Rahoitusvelat

Osakkeet ja osuudet

kaupankayntitarkoituksessa (velka) 0,0 0,0 0,0 0,0
Johdannaissopimukset (velka) 0,0 0,0 2,6 2,6
Kaypaan arvoon arvostettavat rahoitusvelat

yhteensa 0,0 0,0 2,6 2,6
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Kaypaarvo 31.12.2023, M€ Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Rahoitusvarat
Osakkeet ja osuudet
kaupankayntitarkoituksessa 0,9 0,0 0,0 0,9
Muut osakkeet ja osuudet 28,6 0,0 13,0 41,6
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat
saamistodistukset 0,0 0,0 0,0 0,0
Saamistodistukset 0,0 0,0 2,0 2,0
Johdannaissopimukset 0,0 0,0 59 59
Kaypaan arvoon arvostettavat rahoitusvarat
yhteensé 29,6 0,0 20,9 50,5
Rahoitusvelat
Osakkeet ja osuudet
kaupankayntitarkoituksessa (velka) 0,0 0,0 0,0 0,0
Johdannaissopimukset (velka) 0,0 0,0 6,0 6,0
Kaypaan arvoon arvostettavat rahoitusvelat
yhteensé 0,0 0,0 6,0 6,0

EVLI
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Tason 3 instrumenttien muutokset tilikaudella

EVLI

Noteeraamattomat Paaoma- ja kiinteisto-
1.1.-30.6.2024 osakkeet ja osuudet rahastot Saamistodistukset OTC-johdannaiset OTC-johdannaiset - velat
Tilikauden alussa 1.1. 2,2 10,8 2,0 59 6,0
Ostot 0,0 0,4 0,2 0,0 0,0
Myynnit 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kayvanarvon muutos - tuloslaskelma -0,1 -0,3 0,0 -3,6 -3,6
Tilikauden lopussa 30.6. 2,1 10,9 2,2 2,3 2,4

Noteeraamattomat Paaoma- ja
1.1.-30.6.2023 osakkeet ja osuudet kiinteistdrahastot Saamistodistukset OTC-johdannaiset OTC-johdannaiset - velat
Tilikauden alussa 1.1. 2,3 9,5 2,0 0,4 0,4
Ostot - 1,5 - 0,0 0,0
Myynnit -0,1 - - 0,0 0,0
Kayvanarvon muutos - tuloslaskelma 0,1 -0,2 0 2,2 2,2
Tilikauden lopussa 30.6. 2,2 10,8 2,0 2,6 2,6

Noteeraamattomat Paaoma- ja
1.1.-31.12.2023 osakkeet ja osuudet Kiinteistorahastot Saamistodistukset OTC-johdannaiset OTC-johdannaiset - velat
Tilikauden alussa 1.1. 2,3 9,5 2,0 0,4 0,4
Ostot 0,0 2,4 0,6 0,0 0,0
Myynnit -0,1 0,0 -0,6 0,0 0,0
Kayvanarvon muutos - tuloslaskelma 0,0 -1,1 0,0 5,0 8,0
Tilikauden lopussa 31.12. 2,2 10,8 2,0 59 6,0
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Arvostustasot

Taso 1
Kayvat arvot perustuvat toimivilla markkinaoilla julkaistuihin hintanoteerauksiin.

Taso 2
Kayvat arvot maaritelty arvostusmalleilla, joiden syo6ttétiedot ovat muita kuin tasolle 1 kuuluvia
noteerattuja hintoja ja jotka ovat suorasti tai epasuorasti havainnoitavissa omaisuuseralle tai velalle.

Taso 3
Kayvat arvot maaritelty arvostusmalleilla, joissa on syottotietoja, jotka eivat ole havainnoitavissa
omaisuuseralle tai velalle.

Ensimmaiseen arvostustasoon sisaltyy noteeratut osakkeet ja osuudet, sijoitusrahastot, porsseissa
noteerattavat johdannaiset seka aktiivisilla julkisilla- ja OTC-markkinoilla noteeratut
saamistodistukset.

Kolmannen arvostustason osakkeet ja osuudet ovat yleensa instrumentteja, jotka eivat ole julkisesti
noteerattuja, kuten padgoma- ja kiinteistérahastot, seka noteeraamattomat osakkeet ja
optiotodistukset. Johdannaiset arvostusluokassa 2 ovat termiineja, joiden arvostus on laskettu
kayttaen markkinoilla noteerattuja parametreja, kuten korko ja valuuttakurssi. Johdannaiset
arvostusluokassa 3 ovat johdannaisia, joiden arvostukset on laskettu kayttaen yleisesti kaytdssa
olevia johdannaishinnoittelumalleja, kuten Black-Scholes, tai arvostus on saatu OTC-instrumentin
osalta vastapuolelta. Arvostukseen liittyy parametreja, jotka eivat ole markkinoilla noteerattuja, kuten
volatiliteetti. Jos volatiliteettina kaytetaan julkisesti saatavaa historiallista volatiliteettia, ei muutoksella
ole merkittavaa vaikutusta kolmannen arvostustason optioiden kaypiin arvoihin. Saamistodistusten
arvostukset, jotka on saatu markkinoilta, jotka eivat ole taysin toimivia, kuuluvat arvostustasoon 2.
Saamistodistusten arvostukset arvostustasolla 3 on sellaisia epalikvidien instrumenttien arvostuksia,
jotka on saatu suoraan liikkeeseenlaskun jarjestajalta, tai arvostus on laskettu Evlin toimesta.

EVLI

Kaypaan arvoon laajan tuloksen muiden erien kautta arvostettavat
rahoitusinstrumentit

Evli Oyj syntyi osittaisjakautumisen seurauksena 2.4.2022. Osana kokonaisjarjestelya Evli teki
merkittavan sijoituksen jarjestelyssa syntyneeseen toiseen entiteettiin, Fellow Pankki Oyj:hin (Fellow
Pankki Oyj on 21.4.2023 alkaen Alisa Pankki Oyj). Sijoitus on luonteeltaan pitkaaikainen, eika liity
konsernin operatiiviseen toimintaan. Naista syista johtuen yhtié esittaa sijoituksen arvostuksesta
syntyvan vaikutuksen erillisena laajan tuloslaskelman erana IFRS 9 mukaisesti. Oheinen taulukko
kuvaa arvonmuutoksen vaikutusta konsernin laajaan tuloslaskelmaan tarkastelukaudella. Osakkeet
sisaltyvat erdan muut osakkeet taso 1.

Kaypaarvo 30.6.2024, M€ Yhteensa
Osakkeen hankintahinta 1.4.2022 (euroa/osake) 0,5856
Osakkeiden lukumaara (kpl) 15288 303,00
Alkuperainen hankinta, markkina-arvo (milj. euroa) 9,0
Osakkeen hinta 31.12.2023 (euroa/osake) 0,1716
Osakkeiden lukumaara (kpl) 15288 303,00
Markkina-arvo 31.12.2023 (milj. euroa) 2,6
Osakkeen hinta 30.6.2024 (euroa/osake) 0,19
Osakkeiden lukumaara (kpl) 15288 303,00
Markkina-arvo 30.6.2024 (milj. euroa) 2,9

Tarkastelukaudelle kohdistunut arvonmuutos (milj. euroa)

(Markkina-arvo 30.6.2024 — markkina-arvo 31.12.2023) 0,3
Arvonmuutoksen laskennallinen verovaikutus (milj. euroa) -0,1
Arvostuksen vaikutus muun laajan tuloksen eriin verojen jalkeen (milj. euroa) 0,2
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IFRS 9 -standardin mukaan arvostettavat erat, odotetut luottotappiot. Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat seka myyntisaamiset.

EVLI

Tase-era 30.6.2024, M€ Maara Taso 1 Taso 2 Taso3  Odotettu luottotappio  Alkusaldo 1.1., luottotappiovaraus
Saamiset luottolaitoksilta 110,3 110,3 0,0 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleisolta 14,3 13,8 0,5 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleisolta, yritykset 5,8 5,8 0,1 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleisolta, yksityishenkilot 8,5 8,0 0,5 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleisolta, muut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Myyntisaamiset 3,7 3,6 0,1 0,0 0,0 0,0
Taseen ulkopuoliset lainasitoumukset 2,1 2.1 0,0 0,0 0,0 0,0
130,3 129,8 0,6 0,0 0,0 0,1
Tase-erd 30.6.2023, M€ Maara Taso 1 Taso 2 Taso3  Odotettu luottotappio  Alkusaldo 1.1., luottotappiovaraus
Saamiset luottolaitoksilta 97,9 97,9 0,0 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleisolta 27,6 26,1 1,5 0,0 0,1 0,1
Saamiset yleisolta, yritykset 10,8 10,8 0,0 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleisolta, yksityishenkilot 16,8 15,3 1,5 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleisolta, muut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Myyntisaamiset 9,8 9,8 0,0 0,0 0,0 0,0
Taseen ulkopuoliset lainasitoumukset &3 3,2 0,1 0,0 0,0 0,0
138,6 137,0 1,6 0,0 0,1 0,1
Tase-erd 31.12.2023, M€ Maara Taso 1 Taso 2 Taso3  Odotettu luottotappio  Alkusaldo 1.1., luottotappiovaraus
Saamiset luottolaitoksilta 126,0 126,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleisolta 19,2 18,4 0,6 0,3 0,0 0,1
Saamiset yleisolta, yritykset 8,2 8,1 0,1 0,0 0,0 0,0
Saamiset yleisoltd, yksityishenkilot 111 10,3 0,4 0,3 0,0 0,0
Saamiset yleisolta, muut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Myyntisaamiset 9,4 9,1 0,3 0,0 0,0 0,0
Taseen ulkopuoliset lainasitoumukset 2,6 2,5 0,1 0,0 0,0 0,0
31,2 30,0 0,9 0,3 0,1 0,1

Varat ovat luokiteltu tasolle 1, mikali saaminen on vahariskinen tai saamisen luottoriski ei ole kasvanut oleellisesti
myontamispaivan jalkeen. Rahoitusvara siirretdan vaiheeseen 2, mikali saamisen luottoriski on kasvanut oleellisesti
alkuperaisen kirjauksen jalkeen. Vaiheeseen 3 kirjataan yksittaiset luotot, joiden arvot ovat todennetusti alentuneet.

Odotettu luottotappio on todennakoisyyksilla painotettu laskentakaava, jossa arvioitavina parametreina ovat vastapuolen
maksukyvyttomyyden todennékaisyys, seka mahdollinen kokonaistappio, kun saamisen vakuus realisoidaan. Parametrit
on yleisesti arvioitu ryhmatasoilla, rahoitusvarat on luokiteltu riskiltaan ja vakuuksiltaan samankaltaisiin ryhmiin.
Vastapuolten maksukyvyttomyyden todennakoisyydet on arvioitu ensisijaisesti kayttamalla tilastollista kayttamalla

tilastollista tietoa luottokannan ongelmasaamisista kansallisella tasolla. Myyntisaamisten osalta, kaytetaan
yksinkertaistettua menettelya. Konsernilla ei ole varoja kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavien ryhmassa,
eikd saamistodistuksia ole arvostettu jaksotettuun hankintamenoon.

1.1.-30.6.2024 aikana ei antolainauksen osalta ole tehty siirto eri tasojen kesken. Kaksi tasolla 2 ja yksi tasolla 3
vuodenvaihteessa ollutta asiakasta maksoi luottonsa pois ensimmaisen tarkastelujakson aikana. EVlillg ei ole lainoihin
littyen maksusuorituksia, jotka ovat myohéassa oli 90 paivaa. Odotetut luottotappiot on kirjattu tuloslaskelmaan.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

IFRS-mukaiset tunnusluvut Vaihtoehtoiset tunnusluvut
Nettolikevainto _ Saadaan suoraan tuloslaskelmasta. Siséltaa bruttotuotot, joista Nettoliikevaihto — hallintokulut — poistot ja arvonalentumiset —
vahennetaan korko- ja palkkiokulut Liikevoitto/-tappio = liiketoiminnan muut kulut +- osuus osakkuusyhtididen
tuloksesta
Tilikauden voitto = Saadaan suoraan tuloslaskelmasta

Tilikauden voitto/tappio

N [FEEETEN e (ROI), % = Oma padoma + maaraysvallattomien omistajien osuus x 100
Evli Oyj:n osakkeenomistajille luettava tilikauden tulos verojen P , y , J
Osakekohtainen tulos (EPS), _ jalkeen < 100 (vuoden alun ja lopun keskiarvo)
Slisiizie] Osakkeiden maara tilikauden aikana keskimaarin Tilikaud o ,
Koko paaoman tuotto (ROA), % = likauden voitto/tappio — : x 100
Taseen loppusumma keskimaarin (vuoden alun ja lopun
Evli Oyj:n osakkeenomistajille luettava tilikauden tulos verojen keskiarvo)
Osakekohtainen tulos (EPS), _ jalkeen % 100
laimennettu Osakkeiden maara tilikauden aikana keskiméaarin sisaltaen Oma pagoma
osakepohjaisten kannustinohjelmien kautta myénnetyt Omavaraisuusaste, % = x 100

: Taseen loppusumma
osakeoikeudet

Hallintokulut + poistot ja arvonalennukset + liikketoiminnan
muut kulut

Korkokate + nettopalkkiotuotot + arvopaperikaupan ja
valuuttatoiminnan nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot

Kulu/tuotto-suhde =

Oma paaoma emoyrityksen omistajille

Oma paaoma / osake = . o
Osakkeiden méaara kauden lopussa

Toistuvien tuottojen suhde _Alkaan sidottuihin sopimuksiin perustuvat tuotot*
operatiivisiin kuluihin Liiketoiminnan operatiiviset kulut
Osinko / osake = Tilikaudelta maksettu tai ehdotettu osinko

Markkina-arvo = Osakkeiden maara kauden lopussa x paatéskurssi
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Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa 30.6.2024

EVLI

A-osakkeet B-osakkeet Osakkeet yhteensa %-osuus osakkeista Adnet yhteensé %-osuus aanista
1. Oy Prandium Ab 3803280 950 820 4754 100 17,95 77 016 420 25,62
2. Oy Scripo Ab 3803280 950 820 4754 100 17,95 77 016 420 25,62
3. Ingman Group Oy Ab 1860 000 905 000 2765000 10,44 38 105 000 12,68
4. Oy Fincorp Ab 2319780 330 394 2650174 10,01 46 725 994 15,55
5. Lehtimaki Maunu 533728 117 031 650 759 2,46 10 791 591 3,59
6. Moomin Characters Oy Ltd 0 609 810 609 810 2,34 609 810 0,20
7. Tallberg Claes 369 756 32588 402 344 1,52 7427 708 2,47
8. Hollfast John Erik 328 320 71680 400 000 1,51 6 638 080 2,21
9. Danske Invest Finnish Equity Fund 0 292 170 292 170 1,28 292 170 0,10
10. Umo Invest Oy 0 240074 240 074 0,91 240 074 0,08




VLI

LinkedIn — Evli

Facebook — Evli

Viestipalvelu X — EVvli

Q0 ®¥ ® &

Instagram — Evli

evli.com

Evli Oyj | Aleksanterinkatu19 | PL 1081 | @@101 Helsinki | Vaihde (@9) 476 690 | evli.com
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https://www.instagram.com/evli.oyj/
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https://www.facebook.com/evli.oyj
https://twitter.com/Evli_Oyj
https://twitter.com/Evli_Oyj
https://www.linkedin.com/company/10666
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